Dnem podpisu smlouvy   

ukončení prací: Prosinec 2016. 

Čl. V Cena díla, platební a fakturační podmínky 

5.1 Cena díla (smluvní cena) činí dle nabídky zhotovitele:                                                 

celková částka bez DPH:   3 096 188 , 83 Kč 

slovy: třimilionydevadesátšesttisícjednostoosmdesátosm korun českých a osmdesáttři haléřů bez DPH. 

K ceně díla bez DPH bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění (dále v textu jen: „zákon o DPH“).  

V případě, že dle ust. § 92e zákona o DPH bude dílo dle této smlouvy představovat poskytnutí sta-

[...]

a) do 60 min. 500,- Kč (slovy pět set korun českých) za každých započatých 10 min. zpoždění; 

b) od 61 do 120 min. 400,- Kč (slovy čtyři sta korun českých) za každých započatých 10 min. zpož-

dění; 

c) 121 min. – 4 hodiny 1500,- Kč (slovy jeden tisíc pět set korun českých) za každou započatou ho-

dinu; 

d) 4 – 12 hod. 1000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každou započatou hodinu; 

e) při delším prodloužení než 12 hod. 500,- Kč (slovy pět set korun českých) za každou započatou